
 

  
 

 

 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS WSZYSTKICH MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



Duch Pański nade mną, bo Pan mnie namaścił. 

Posłał mnie, by głosić dobrą nowinę ubogim, 

by opatrywać rany serc złamanych, 

by zapowiadać wyzwolenie jeńcom 

i więźniom swobodę; 

aby obwieszczać rok łaski u Pana. 

„Ogromnie się weselę w Panu, 

dusza moja raduje się w Bogu moim, 

bo mnie przyodział w szaty zbawienia, 

okrył mnie płaszczem sprawiedliwości, 

jak oblubieńca, który wkłada zawój, 

jak oblubienicę strojną w swe klejnoty. 

Zaiste, jak ziemia wydaje swe plony, 

jak ogród rozplenia swe zasiewy, 

tak Pan Bóg sprawi, że się rozpleni 

sprawiedliwość 

i chwalba wobec wszystkich narodów”. 

 

 

Wielbi dusza moja Pana, 
i raduje się duch mój w Bogu, Zbawcy moim. 
Bo wejrzał na uniżenie swojej służebnicy, 
oto bowiem odtąd błogosławić mnie będą 
wszystkie pokolenia. 
 
Duch mój się raduje w Bogu, Zbawcy moim 
 
Gdyż wielkie rzeczy uczynił mi Wszechmocny, 
święte jest imię Jego. 
A Jego miłosierdzie z pokolenia na pokolenie 
nad tymi, co się Go boją. 
 
Duch mój się raduje w Bogu, Zbawcy moim 
 
Głodnych nasycił dobrami, 
a bogatych z niczym odprawił. 
Ujął się za swoim sługą, Izraelem, 
pomny na swe miłosierdzie. 
 
Duch mój się raduje w Bogu, Zbawcy moim 

Bracia: 
Zawsze się radujcie, nieustannie się módlcie. W każdym 
położeniu dziękujcie, taka jest bowiem wola Boża w Jezusie 
Chrystusie względem was. Ducha nie gaście, proroctwa nie 
lekceważcie. Wszystko badajcie, a co szlachetne - 
zachowujcie. Unikajcie wszystkiego, co ma choćby pozór zła. 
Sam Bóg pokoju niech was całkowicie uświęca, aby 

nienaruszony duch wasz, dusza i ciało bez zarzutu zachowały 

się na przyjście Pana naszego Jezusa Chrystusa. Wierny jest 

Ten, który was wzywa: On też tego dokona. 

 

 

Alleluja, alleluja, alleluja 
 
Duch Pański nade mną, 
posłał mnie głosić dobrą nowinę ubogim. 
 
Alleluja, alleluja, alleluja 

 

 

Pojawił się człowiek posłany przez Boga, Jan mu było na 
imię. Przyszedł on na świadectwo, aby zaświadczyć o 
Światłości, by wszyscy uwierzyli przez niego. Nie był on 
światłością, lecz posłanym, aby zaświadczyć o Światłości. 
Takie jest świadectwo Jana. Gdy Żydzi wysłali do niego z 
Jerozolimy kapłanów i lewitów z zapytaniem: „Kto ty 
jesteś?”, on wyznał, a nie zaprzeczył, oświadczając: „Ja nie 
jestem Mesjaszem”. Zapytali go: „Cóż zatem? Czy jesteś 
Eliaszem?”. Odrzekł: „Nie jestem”. „Czy ty jesteś 
prorokiem?”. Odparł: „Nie!”. Powiedzieli mu więc: „Kim 
jesteś, abyśmy mogli dać odpowiedź tym, którzy nas wysłali? 
Co mówisz sam o sobie?”. 
Odpowiedział: „Jam głos wołającego na pustyni: Prostujcie 

drogę Pańską, jak powiedział prorok Izajasz”. A wysłannicy 

byli spośród faryzeuszów. I zadawali mu pytania, mówiąc do 

niego: „Czemu zatem chrzcisz, skoro nie jesteś ani 

Mesjaszem, ani Eliaszem, ani prorokiem?”. Jan im tak 

odpowiedział: „Ja chrzczę wodą. Pośród was stoi Ten, 

którego wy nie znacie, który po mnie idzie, a któremu ja nie 

jestem godzien odwiązać rzemyka u Jego sandała”. Działo się 

to w Betanii, po drugiej stronie Jordanu, gdzie Jan udzielał 

chrztu. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Ksiegi Proroka Izajasza  

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Marka

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu sw, Pawla Apostola    

 Duch mój się raduje w Bogu, Zbawcy 

moim 



   
 
 
 

 

 

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na niedzielę 24 grudnia 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6.30  —  Msza św. gregorianska  za + Barbarę Klimek 
 
 

8:00  —     Za +Władysława Samborskiego 

10:00  —  Za +Marii i Jana Gacek i Franciszka Antolaka 

12:00  —  O Boże błogosławieństwo dla Janiny Patlewicz z 

    racji 90 Urodzin 

18:00 —   O Boże błogosławieństwo z okazji 

   Urodzin dla Andrzeja 

NIEDZIELNA KOLEKTA 
 
 

10 grudnia — $6,909 

Fundusz emerytalny osób zakonnych— 

$3,124 

INTERNETOWA TRANSMISJA  

MSZY ŚWIETYCH  
 

W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM. 
 
 

 SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  
przy sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby 
pragnące pomóc w dbaniu o wygląd naszego 
miejsca  zapraszamy w każdą sobotę po Mszy 
św. o godz. 8:00 rano.  
   

 

BIURO PARAFIALNE 

Wtorki, czwartki piatki :   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
soboty:  9.00 do 10.30 rano 
Kontakt: (708) 467-0436 wew. 110 
lub drogą emailową pisząc na adres: 
cistercianmission@gmail.com 

6:30 —   Msza św. greg.  za  +  Barbarę Klimek 
8:00  —    Za  + Dawida Sadelskiego 
10:00  —  Za +Irene Radowską i Reginę Dąbrowską 
12:00  —  Za + Stellę Leja 
PASTERKA: 
Za + Barbarę Klimek 
Za + Janiny i Tadeusza Parzątka 
Za + Anieli i Władysława Kaczmarczyk 
Za + Stanisława Parę 

 
  

 
SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają 
się Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Maja charakter 
otwarty. Zawsze może na nieprzyjść każdy, kto odczuwa 
potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie ma 
więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o zabranie z sobą 
Pisma św. Nowego Testamentu.  Spotkania prowadzi 
 o. Eugeniusz. 

WPROWADZENIE 

RELIKWII  

BŁ. RODZINY ULMÓW 
 

Dzisiaj podczas Mszy św. o 
godz. 8.00 rano 
wprowadziliśmy uroczyście 
relikwie  błogosławionej 
Rodziny Ulmów.   
 

Bł. Józef i Wiktoria Ulmowie byli mieszkańcami cztero i 
półtysięcznej wsi Markowa w przedwojennym 
województwie lwowskim, a dzisiejszym województwie 
podkarpackim.  Podczas okupacji niemieckiej, zapewne 
pod koniec 1942 r., mimo biedy i zagrożenia życia 
Ulmowie dali schronienie ośmiorgu Żydom: Saulowi 
Goldmanowi i jego czterem synom (w Łańcucie 
nazywano ich Szallami), a ponadto dwóm córkom oraz 
wnuczce Chaima Goldmana z Markowej – Lei (Layce) 
Didner z córką o nieznanym imieniu i Geni (Gołdzie) 
Grünfeld. O fakcie ukrywania Żydów przez rodzinę 
Ulmów doniósł Niemcom prawdopodobnie Włodzimierz 
Leś – granatowy policjant z Łańcuta. Rankiem 24 III 1944 
r. przed ich dom przybyło pięciu niemieckich żandarmów 
oraz kilku granatowych policjantów. Dowodził nimi por. 
Eilert Dieken. Najpierw zamordowano Żydów, potem 
Józefa i Wiktorię (będącą w siódmym miesiącu ciąży). 
Następnie Dieken podjął decyzję o zabiciu dzieci. 
Około dwudziestu ukrywanych w Markowej Żydów 
przeżyło. 
 

W 1995 r. Wiktoria i Józef Ulmowie zostali uhonorowani 
pośmiertnie tytułem Sprawiedliwy wśród Narodów 
Świata. W 2010 r. prezydent RP Lech Kaczyński odznaczył 
ich Krzyżem Komandorskim Orderu Odrodzenia Polski.  
 

Wydarzenie beatyfikacyjne miało miejsce 10 września o 
godz. 10 w Markowej – miejscowości, gdzie żyli i gdzie 
zostali zamordowani, umęczeni Józef i Wiktoria 
Ulmowie. Zostali umęczeni, ponieważ odważyli się w 
trudnych, wojennych czasach przyjąć pod swój dach 
osiem osób narodowości Żydowskiej, wcześniej 
pomagając innym Żydom prześladowanym tylko dlatego, 
że są takiej, a nie innej narodowości. 
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SPOWIEDŹ PRZEDŚWIĄTECZNA 
wtorek 19 grudnia  

i środa 20 grudnia 
 

 

 

 

 

 

Rano: 

 o godz. 6.30am 
przed mszą św. dla tych, którzy 

uczestniczą w Roratach 
 

od godz. 9.00am do 10.00am 

Nie ma w tych dniach spowiedzi przed 

mszą o godz. 8.00 
 

Wieczorem: 

 od godz. 6:00pm do godz. 8:30pm 

NOWENNA  

DO DZIECIĄTKA 

JEZUS  
 

Rozpoczęliśmy Nowennę do 
Dzieciątka Jezus.   
Zapraszamy w ciągu tygodnia po 
Mszach św. roratnich o godz. 
7:00am.  W niedzielę, 24 grudnia 
po Mszy św. o godz. 8.00 

PRZEDŚWIĄTECZNE SPOTKANIE 

MINISTRANTÓW 
Sobota, 23 grudnia  /  3:00pm 
Zapraszamy wszystkich ministrantów na 
spotkanie w sobotę, 23 grudnia o godz. 
3:00pm do kościoła.   
 

Służba ministrancka jest wielkim 
zaszczytem wobec Pana Boga, który 
zastanawia się kto zechce poświęcić dla 
Niego trochę sił i czasu, dlatego ufamy, że 
nikogo z Was nie zabraknie.   
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ZAPALMY 

CHOINKI ŚW. 

JANOWI 

PAWŁOWI II 

 
 

 
Zostało jeszcze parę miejsc przy alejsce procesyjnej by 
oświetlić ją do pomnika Ojca świętego dlatego nadal  

 Zachęcamy i zapraszamy organizacje, zespoły, Koła 
góralskie, polskie szkoły, instytucje, biznesy i osoby 
prywatne, które pragną zakupić, postawić i ozdobić 
światłami choinkę dla Jana Pawła II przy alejce 
procesyjnej. Każda choinka będzie oznaczona nazwą 
sponsora.  Chętnych prosimy o zgłoszenie się do 
zakrystii, biura parafialnego lub dzowniąc pod numer 
(708) 467-0436 wew. 110   

Podczas Kiermaszu do nabycia : 

PĄCZKI i aromatyczna KAWA  
(cappuccinio, latte, espresso, americano)  

HERBATA, dla dzieci gorące KAKAO!   

W sprzedaży:  ŚWIEŻE STROIKI,   
bożonarodzeniowe, dekoracje  i ozdoby 

świąteczne, bańki, świece na stół wigilijny...   

CAŁKOWITY DOCHÓD ZE SPRZEDAŻY  

PRZEZZNACZONY NA WSPARCIE CELÓW 

FUNDACJI JANA PAWŁA II 



For ad info. call 1-800-950-9952 • www.4lpi.com              Our Lady Mother of the Church, Willow Springs, IL              B 4C 01-4102

Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Dorothy Jaworska

 
djaworska@4LPi.com • (800) 950-9952 x2105

Illinois

CatholicMatch.com/IL

Potrzebujesz ubezpiecznie na 
auto, dom, zycie lub biznes? 

Zadzwon do Emilii po 
darmowa wycene 

847-585-2484. 
David Oberwise
1403 W Schaumburg Rd
Schaumburg IL 60194

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Se Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ
773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Dr. Agnieszka Knobloch
Family & Cosmetic Dentistry
• Laser Whitening • Crowns • Fillings
• Cosmetic Dentures • Deep Cleanings

708.746.0007
6949 W. 79th St., Burbank, IL

www.MagnumDentalIllinois.com

POLSKI DENTYSTA


